
 

 

 
Samenstelling Bestuursorgaan en mandaten 
 
 

Functie Naam Email Huidig 
mandaat 

Vorig 
mandaat 

Voorzitter Christophe 
Denayer 

christophe.denayer@gipar.be Mrt ‘25 
Mrt ‘29 

Juni ‘21 
Mrt ‘25 

Algemeen 
Directeur 

Christoph  
Van Dessel 

Christoph.vandessel@hockey.be Geen  
 

Geen  

Penningmeester Edward 
Bolluijt 

e.bolluijt@telenet.be 
 

Juni ‘23 
Mrt ‘27 

Juni ‘19 
Juni ‘23 

Bestuurder Patrick  
Celis 

patrick@patcel.be 
 

Juni ‘23 
Mrt ‘27 

Juni ‘19 
Juni ‘23 

Bestuurder Mathieu  
Verly 

Mathieu@hockeymeetjesland.be 
 

Juni ‘23 
Mrt ‘27 

Juni ‘19 
Juni ‘23 

Bestuurder Emma 
D’Hooghe 

emma@gantoise.be 
 

Juni ‘23 
Mrt ‘27 

- 

Ondervoorzitter Manou Van 
der Brempt 

vanderbremptm@gmail.com Mrt ‘25 
Mrt ‘29 

Juni ‘21 
Mrt ‘25 

Bestuurder Ilse  
Haest 

haestilse@gmail.com Mrt ‘25 
Mrt ‘29 

Juni ‘21 
Mrt ‘25 

Bestuurder Leo  
Lucas 

Leo.albert.lucas@gmail.com Mrt ‘25 
Mrt ‘29 

Juni ‘21 
Mrt ‘25 

Bestuurder Catherine 
Backaert 

voorzitter@hcblackbirds.be 
 

Mrt ‘25 
Mrt ‘29 

- 

Bestuurder Christine 
Berckmans 

christineberckmans@gmail.com 
 

Mrt ‘25 
Mrt ‘29 

- 

Bestuurder Anthony 
Tombeur 

anthony@coelembier.com 
 

Mrt ‘25 
Mrt ‘29 

- 
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Vervangingrooster 
 

Naam 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

Christophe Denayer     v v v v v v v v v 

Jeanne Gilleman v v v v v v v       

Jacques Lechat v v v v v v v       

Yves De Decker v v v v v v v v v     

An Van Aken       v v v     

Edward Bolluijt v v v v v v v v v v v   

Patrick Celis v v v v v v v v v v v   

Mathieu Verly   v v v v v v v v v   

Emma D’Hooghe       v v v v v   

Ilse Haest v v v v v v v v v v v v v 

Leo Lucas v v v v v v v v v v v v v 

Manou Van der Brempt v v v v v v v v v v v v v 

Christine Berkmans          v v v v 

Catherine Backaert          v v v v 

Anthony Tombeur          v v v v 
Christoph Van Dessel nvt nvt nvt nvt nvt nvt nvt nvt nvt nvt nvt nvt nvt 

 
v = verkozen 
 
Sinds 2025 lopen de termijnen van 4 jaar van maart tot maart (voorheen van juni 
tot juni). 
Elke 2 jaar (in de oneven jaren) wordt minstens 40% van het Bestuursorgaan 
(her)verkozen. 
In maart 2027 zijn 2 bestuurders (her)verkiesbaar, 2 bestuurders beëindigen dan 
hun laatste termijn; in maart 2029 zijn 6 andere bestuurders alsook de voorzitter 
(her)verkiesbaar. 
 


